

2.8.2023

## Opinto-ohjaajankoulutuksen määräaikaisarviointi (2023)

### Arvioijat

Yliopistonlehtori Anne-Mari Souto, Itä-Suomen yliopisto  
Opinto-ohjaaja Sirpa Puikkonen, Gradia  
Lehtori Emilia Lahdenperä, Jyväskylän ammattikorkeakoulu  
Lehtori Kristiina Laihonen, Laitilan lukio

### Yhteenveto opinto-ohjaajankoulutuksen tärkeimmistä vahvuuksista

Opinto-ohjaajankoulutuksen opetussuunnitelmassa on useita vahvuuksia ja esille tulee myös monia hyviä käytänteitä, joita voi hyödyntää laajemminkin. Opetussuunnitelmassa on huomioitu opiskelijälähtöisyys ja joustavuus. Arviointikriteereiden selkeys ja arvioinnin monitahoisuus ovat opetussuunnitelman tärkeimpiä vahvuuksia, joista arvioitsijat ovat nostaneet esille useita hyviä käytänteitä. Toisena tärkeänä vahvuuskokonaisuutena nostan esille opetus- ja ohjausjärjestelyjen tarkoituksenmukaisuuden, erityisesti opiskelumenetelmien vaihtelevuus osoittaa kouluttajien ja ohjaavien opettajien vahvaa pedagogista ja didaktista osaamista, mikä näkyy koko opetussuunnitelmassa.

### Yhteenveto opinto-ohjaajankoulutuksen tärkeimmistä parantamisalueista

Opinto-ohjaajankoulutuksen opetussuunnitelman tärkeimmät parantamiskohteet liittyvät opintojaksojen oikeantasoiseen kuormittavuuteen, sidosryhmien osallistumiseen koulutuksen suunnittelun yhteydessä ja kansainvälisyyden sekä kestäväen kehityksen ja vastuullisuuden näkyvyyteen opetussuunnitelmassa. Jamkissa on vahvistettu alumniverkoston toimintaa. Arvioitsijoiden mukaan myös opinto-ohjaajankoulutuksen alumniyhteistyötä voisi kehittää ja hyödyntää alumniverkostoa laajemmin.

### Arvioinnin johtopäätös

Opinto-ohjaajankoulutuksen määräaikaisarvioinnin tulos on hyväksytty. Kaikki arvioidut osakokonaisuudet (opetussuunnitelma, oppimisprosessi ja tulokset) ovat hyväksyttävällä tasolla. Seuraava määräaikaisarviointi suoritetaan ohjelmassa noin kuuden vuoden kuluttua.

Jyväskylän ammattikorkeakoulu	Postiosoite/Address	Puhelin/Tel.	Faksi/Fax	Internet	Y-tunnus
JAMK University of Applied Sciences	PL 207	0207438100	(014) 4499694	www.jamk.fi	1006550-2
	FI-40101 Jyväskylä	+358 20 743 8100	+358 14 4499694		
	FINLAND				